
 
 

 
 
 

 

 
STANOWISKO nr 43/2022 

Kolegium Dziekańskiego Wydziału Ekonomicznego 
Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 15 września 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian tematów prac dyplomowych, 

promotorów i recenzentów 

Na podstawie § 42 ust. 8 pkt 3 oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 126/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
30 września 2021 r.) – Kolegium Dziekańskie Wydziału Ekonomicznego 
Uniwersytetu Opolskiego postanawia:  
 

§ 1 
Zatwierdzić zmianę tematu pracy licencjackiej studentki III roku studiów pierwszego 
stopnia Logistyka: Uliany VASYLIUK, dotychczasowy temat: Organizacja procesów 
logistycznych w branży gastronomicznej na przykładzie firmy Sopelek, Organization of 
logistic processes in the catering industry on the example of the Sopelek compan, 
zmiana na: Dystrybucja pomocy humanitarnej dla obszarów objętych konfliktami 
zbrojnymi, Distribution of humanitarian aid to areas affected by armed conflicts. 

 
§ 2 

Stanowisko, o którym mowa w § 1 podjęte zostało w oparciu o wynik jawnego 
głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 

 Uprawnionych do głosowania: 4  

 Obecnych na głosowaniu: 4 
 
Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za”: 4 

 Liczba głosów „przeciw”: 0 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0  
 

§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY KOLEGIUM DZIEKAŃSKIEGO 

WYDZIAŁU EKONOMICZNEGO 

 
dr Bartosz Chorkowy 

 


